
           

Uchwała  Nr XXXV. 232..2013 

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Kamienica 

na lata 2013- 2025. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U 2001 nr 142, 

poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art.231 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXIII.224.2013 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 4 stycznia 2013 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Kamienica na lata 2013- 2025 w § 2 w 

załączniku nr 2 przedsięwzięcie pod nazwą „Montaż pomp cieplnych lub alternatywnych 

źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej - Ochrona środowiska” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zmianę do załącznika nr 2 w uchwale nr XXXIII.224.2013 Rady Gminy Stara Kamienica z 

dnia 4 stycznia 2013 r. sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Kamienica na lata 

2013- 2025 wprowadza się w związku z przygotowaniem dokumentacji do podpisania umowy z 

RPO  dla Województwa Dolnośląskiego na finansowanie projektu pn.: „Poprawa jakości 

powietrza poprzez budowę pomp ciepła w obiektach użyteczności publicznej tj. Artystycznej 

Galerii Izerskiej w Kromnowie i Świetlicy wiejskiej w Rybnicy” 

 


